
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2014 / Лига В

  Дата и время проведения   25 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC Матадор Сункар-2014   Millennium 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Адай Альтаир
7 Ахметов Астан
1 Бақтыбай Нұрсултан

30 Бақтығали Омар
4 Бердіхан Ерасыл
1 Бескенбаев Алибек

Жандос Санжар
99 Кудияр Али
1 Кулеков Дильмурат

15 Марат ұлы Даурен
20 Нуржанұлы Айсултан
10 Шаханов Хакан
3 Қожамқұл Диас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ажек Арман
Бекболат Алихан
Болат Айсултан
Гаммер Денис
Егиазарян Баграт
Имиров Имир
Казиев Даниал
Камалов Азамат
Кардаш Богдан
Ли Вадим
Мелихов Марк
Нурумұлы Қасым
Омарбай Амир
Османов Мухаммад
Разбай Әбубәкір
Сайлаубай Асад
Советбек Алихан
Советхан Батырхан
Тілеуберді Зеин
Туйчурин Бахтияр
Чугуевский Тимофей
Ғаниұлы Инаят
Қален Әнет

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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